
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

 
Karstädt (PR), Schule 974

Karstädt (PR), Schule 
Karstädt RE2

Karstädt (PR), Bahnhof 
Seetz, Dorf 
Sargleben 
Garlin, Dorf I 
Bootz 
Streesow, Ziegelei 
Streesow, Dorf 
Reckenzin 
Klein Warnow, Siedlung 
Klein Warnow, Kolonie 
Klein Warnow, Dorf 
Groß Warnow, Hort 
Groß Warnow, Schule 
Groß Warnow, Schule 952
fährt weiter als Linie 951
fährt weiter als Linie 952
fährt weiter als Linie 952

an
ab
an

an
ab
ab
ab
ab

951001

S

06:35
06:38
06:41
06:45
06:49
06:54
06:56
07:00
07:03
07:06
07:10
07:11
07:11

07:11

951003

F

$

07:10
07:24

|
|
|

07:36
07:41
07:45
07:47
07:51
07:54
07:57
08:01
08:02
08:03

951011

$

09:10
09:24

|
|
|

09:36
09:41
09:45
09:47
09:51
09:54
09:57
10:01
10:02
10:03

951019

F

$

11:10
11:24

|
|
|

11:36
11:41
11:45
11:47
11:51
11:54
11:57
12:01
12:02
12:03

951029

S

11:57

12:00
|
|
|

12:12
12:17
12:21
12:23
12:27
12:30
12:33
12:37
12:38

12:38

951031

F

$

13:10
13:24

|
|
|

13:36
13:41
13:45
13:47
13:51
13:54
13:57
14:01
14:02
14:03

951039

S

13:55

13:58
|
|
|

14:10
14:15
14:19
14:21
14:25
14:28
14:31
14:35
14:36

951041

F

$

15:10
15:24

|
|
|

15:36
15:41
15:45
15:47
15:51
15:54
15:57
16:01
16:02
16:03

951051

S

16:07
16:09

16:12
|
|
|

16:24
16:29
16:33
16:35
16:39
16:42
16:45
16:49
16:50

16:50

951053

$

17:10
17:24

|
|
|

17:36
17:41
17:45
17:47
17:51
17:54
17:57
18:01
18:02
18:03

 Montag - Freitag
951005

6

$

07:10
07:24

|
|
|

07:36
07:41
07:45
07:47
07:51
07:54
07:57
08:01
08:02
08:03

951013

$

6 09:10
09:24

|
|
|

09:36
09:41
09:45
09:47
09:51
09:54
09:57
10:01
10:02
10:03

951021

$

11:10
11:24

|
|
|

11:36
11:41
11:45
11:47
11:51
11:54
11:57
12:01
12:02
12:03

951033

$

13:10
13:24

|
|
|

13:36
13:41
13:45
13:47
13:51
13:54
13:57
14:01
14:02
14:03

951043

$

15:10
15:24

|
|
|

15:36
15:41
15:45
15:47
15:51
15:54
15:57
16:01
16:02
16:03

951055

$

17:10
17:24

|
|
|

17:36
17:41
17:45
17:47
17:51
17:54
17:57
18:01
18:02
18:03

 Samstag, Sonn- & Feiertag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.
S    nur an Schultagen $   Rufbus! Anmeldung bis 90min vor Abfahrt

unter 03876 789 940 (tgl. 7-18 Uhr)
F    nur an schulfreien Tagen
6    nur Samstag

951 Karstädt ÷ Reckenzin ÷ Groß Warnow

Gültig ab 01.04.2023prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2022/2023:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

24.10.2022 - 05.11.2022
22.12.2022 - 03.01.2023
30.01.2023 - 03.02.2023

Ostern:
Sommer
var. Ferientage:

03.04.2023 - 14.04.2023
13.07.2023 - 26.08.2023
19.05.2023



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
 

Groß Warnow, Schule 
Groß Warnow, Hort 
Groß Warnow, Schule 
Groß Warnow, B 5 
Groß Warnow, Dorf 
Klein Warnow, Dorf 
Klein Warnow, Kolonie 
Klein Warnow, Siedlung 
Reckenzin 
Streesow, Dorf 
Streesow, Ziegelei 
Bootz 
Karstädt (PR), Bahnhof 
Karstädt RE8.

ab

an
ab

951002

S

06:04
06:05

|
|
|

06:08
06:11
06:14
06:18
06:20
06:24
06:29
06:41
06:49

951004

S

13:15
13:16

|
|
|

13:19
13:22
13:25
13:29
13:31
13:35
13:40
13:52

951008

S

16:50
16:51
16:52
16:55
16:58
17:01
17:05
17:07
17:11
17:16
17:28

 Montag - Freitag

Verkehrshinweise:
Fahrten am 24. und 31.12. verkehren wie samstags, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

S   nur an Schultagen

951 Groß Warnow ÷ Reckenzin ÷ Karstädt

Gültig ab 01.04.2023prignitzbus

prignitzbus
Wilsnacker Straße 48,19348 Perleberg
Tel. 03876 789 940
www.prignitz-bus.de | info@prignitz-bus.de

Ferien Brandenburg Schuljahr 2022/2023:
Herbst:
Weihnachten:
Winter:

24.10.2022 - 05.11.2022
22.12.2022 - 03.01.2023
30.01.2023 - 03.02.2023

Ostern:
Sommer
var. Ferientage:

03.04.2023 - 14.04.2023
13.07.2023 - 26.08.2023
19.05.2023


